
Zarządzenie Nr 28/2024
Burmistrza Krasnegostawu

z dnia 28.02.2024 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  do  spraw  koordynowania  działań  związanych  z 
przygotowaniem i realizacją wydarzenia pn. 53. Ogólnopolskie Święto Chmielarzy i 
Piwowarów „Chmielaki  Krasnostawskie”.

Na podstawie art. 31 oraz 33 art. ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje : 

§1
1. Powołuję  Zespół  ds.  koordynowania  działań  związanych  z  przygotowaniem  

i realizacją wydarzenia pn.  53.  Ogólnopolskie Święto Chmielarzy  i  Piwowarów 
„Chmielaki Krasnostawskie ”  w  następującym składzie:

1) Renata Stangryciuk- Sekretarz Miasta Krasnystaw, przewodnicząca Komisji 
2) Patrycja Zdybel- Skarbnik Miasta Krasnystaw
3) Grzegorz Drozdalski-Kierownik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu
4) Joanna Sobstyl- Kierownik Wydziału Rozwoju Miasta
5) Justyna Pawlas- Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Archiwum Zakładowego
6) Ewa  Filip-  Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  i  Ochrony 

Środowiska
7) Ewa Gleń- Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego
8) Jolanta Karauda- Kierownik Wydziału Finansowo – Podatkowego
9) Paweł Pastuszak- Kierownik Wydziału Inwestycji, Budownictwa, Dróg i Gospodarki 

Przestrzennej
10) Jacek Policha- Komendant Straży Miejskiej w Krasnymstawie
11) Damian Kozyrski- Dyrektor Krasnostawskiego Domu Kultury w Krasnystawie
12) Tomasz  Żerebiec-  Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w 

Krasnymstawie
13) Marek Piwko- Kierownik Centrum Integracji Społecznej w Krasnymstawie
14) Andrzej Kmicic- Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

w Krasnymstawie
15) Wioletta Łukaszczyk- pracownik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu
16) Ewelina Nowicka-Sidor- pracownik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu
17) Marcin Wilkołazki- Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krasnystaw
18) Kamil Hukiewicz- Radny Rady Miasta Krasnystaw
19) Marcin Worotyński- Radny Rady Miasta Krasnystaw 
20)  Zdzisław Sokół- Przedstawiciel Rady Seniorów
21) Magdalena Maklakiewicz- Przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta Krasnystaw 
22) Elżbieta Zadrąg-  Przedstawiciel środowisk chmielarskich 

  
2. Kierownicy jednostek organizacyjnych Miasta mogą na wniosek lub po uzgodnieniu 

z Burmistrzem Krasnegostawu delegować do Zespołu podległych pracowników. 



§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Krasnystaw.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


